

ONE CAREER 利用規約 新旧対照表

(傍線部分は改正部分)

※表記ゆれの訂正については割愛

新	旧
第1条～第3条 (略)	(変更なし)
第4条 (個人情報の取り扱い)	第4条 (個人情報の取り扱い)
1. (略)	(変更なし)
2. (略)	(変更なし)
(1) 応募先企業 (スカウトサービス利用企業および就職エージェントを含む。) に対して提供する情報: ①氏名、学校名、志望業界、企業のお気に入り登録状況、メールアドレス、住所、電話番号、生年月日、学年、在籍企業情報、職種、アウトプット URL、プログラミング言語・ツール経験、授業・研究経験、エンジニア長期インターン経験、独学・個人開発経験、本サービスの機能で作成されたポートフォリオURLおよび、その他利用者に係るアカウントに登録された情報、並びに②プロフィール写真、学校名、学部・学科・学科系統、活動実績、研究内容・ゼミ内容、自己PR、学生時代に力を入れたこと、将来像・目指すキャリア、志望企業の規模、志望職種、志望勤務地、就職活動の軸、 <u>本サービスの利用状況並びに利用結果 (本サービス内の動画等各種コンテンツの視聴履歴や視聴時間を含む)</u> 、免許・資格、趣味・特技等	(1) 応募先企業 (スカウトサービス利用企業 <u>及び</u> 就職エージェントを含む。) に対して提供する情報: ①氏名、学校名、志望業界、企業のお気に入り登録状況、メールアドレス、住所、電話番号、生年月日、学年、在籍企業情報、職種、アウトプット URL、プログラミング言語・ツール経験、授業・研究経験、エンジニア長期インターン経験、独学・個人開発経験、本サービスの機能で作成されたポートフォリオURLおよび、その他利用者に係るアカウントに登録された情報、並びに②プロフィール写真、学校名、学部・学科・学科系統、活動実績、研究内容・ゼミ内容、自己PR、学生時代に力を入れたこと、将来像・目指すキャリア、志望企業の規模、志望職種、志望勤務地、就職活動の軸、免許・資格、趣味・特技等
(以下略)	(変更なし)
(2) (略)	(変更なし)
(3) ターゲティング広告目的企業に対して提供する情報: 学校名、学部、学年、卒年、文理、志望業界、サークル、 <u>希望職種、希望勤務地、企業選びの軸、大学エリア、Cookie、広告識別子 (IDFA、GAID)</u> 、本サービスの利用履歴情報およびメールアドレスをハッシュ化したデータ	(3) ターゲティング広告目的企業に対して提供する情報: 学校名、学部、学年、卒年、文理、志望業界、サークル、Cookie、広告識別子 (IDFA、GAID)、本サービスの利用履歴情報 <u>及び</u> メールアドレスをハッシュ化したデータ等

等 3～5（略）	（変更なし）
第5条～第13条（略）	（変更なし）
第14条（禁止事項） （中略）	第14条（禁止事項） （変更なし）
<u>(29)弊社の事業活動や業務運営を妨げ、又は支 障を及ぼす行為、もしくはそのおそれのある一 切の行為</u>	（新設）
<u>(30)弊社の信用、評判、又はブランドイメージを 損ね、もしくは損ねるおそれのある一切の行為</u>	（新設）
（以下略）	（変更なし）